
公益法人の区分
国所管、都道府
県所管の区分

応札・応募者数

人の生活に関するアンケート調査
独立行政法人製品評価技術基盤機構
企画管理部長　髙橋　正和
東京都渋谷区西原2-49-10

R3.7.2
株式会社イード
東京都中野区本町1-32-2

5011201013586 一般競争入札

同種の他の契約の
予定価格を類推され
るおそれがあるため
公表しない。

840,400 - - - -

令和3年（2021年）度情報セキュリティ
教育等の実施

独立行政法人製品評価技術基盤機構
企画管理部長　髙橋　正和
東京都渋谷区西原2-49-10

R3.7.8
オプティマ・ソリューションズ株式会社
東京都港区西新橋1-18-6

5013301030718 一般競争入札

同種の他の契約の
予定価格を類推され
るおそれがあるため
公表しない。

5,467,000 - - - -

職員の内省や自己認識を支援する
研修等の実施に関する役務

独立行政法人製品評価技術基盤機構
企画管理部長　髙橋　正和
東京都渋谷区西原2-49-10

R3.7.8
株式会社日本能率協会コンサルティン
グ
東京都港区芝公園3-1-22

7010401023055 一般競争入札

同種の他の契約の
予定価格を類推され
るおそれがあるため
公表しない。

1,650,000 - - - -

令和3年度 化学品の分類及び表示
に関する世界調和システム（GHS）に
基づく分類結果（令和2年度分）の英
訳

独立行政法人製品評価技術基盤機構
企画管理部長　髙橋　正和
東京都渋谷区西原2-49-10

R3.7.12
ＪＦＥテクノリサーチ株式会社
東京都千代田区大手町2-7-1

4010001090119 一般競争入札

同種の他の契約の
予定価格を類推され
るおそれがあるため
公表しない。

9,779,000 - - - -

フルクローズ型ワークブース
独立行政法人製品評価技術基盤機構
企画管理部長　髙橋　正和
東京都渋谷区西原2-49-10

R3.7.12
エイコウ商事有限会社
東京都台東区浅草橋2-13-2

4010502015219 一般競争入札

同種の他の契約の
予定価格を類推され
るおそれがあるため
公表しない。

5,456,000 - - - -

ＲＰＡロボット作成等支援
独立行政法人製品評価技術基盤機構
企画管理部長　髙橋　正和
東京都渋谷区西原2-49-10

R3.7.13
株式会社ビッグツリーテクノロジー＆コ
ンサルティング
東京都港区三田3-13-16

2010001193831 一般競争入札

同種の他の契約の
予定価格を類推され
るおそれがあるため
公表しない。

1,331,000 - - - -

ＲＰＡソフトウェアのライセンス購入及
び保守

独立行政法人製品評価技術基盤機構
企画管理部長　髙橋　正和
東京都渋谷区西原2-49-10

R3.7.13
株式会社ヴィンクス
大阪府大阪市北区堂島浜2-2-8　東洋
紡ビル

4120001070448 一般競争入札

同種の他の契約の
予定価格を類推され
るおそれがあるため
公表しない。

1,760,000 - - - -

化審法に係る性状データ等整備
独立行政法人製品評価技術基盤機構
企画管理部長　髙橋　正和
東京都渋谷区西原2-49-10

R3.7.16
一般財団法人 化学物質評価研究機
構
東京都文京区後楽1-4-25

4010005015204 一般競争入札

同種の他の契約の
予定価格を類推され
るおそれがあるため
公表しない。

8,272,000 - - - -

事故情報収集業務の可視化
独立行政法人製品評価技術基盤機構
企画管理部長　髙橋　正和
東京都渋谷区西原2-49-10

R3.7.16
株式会社オージス総研
大阪府大阪市西区千代崎３丁目南2-
37

3120001042051 一般競争入札

同種の他の契約の
予定価格を類推され
るおそれがあるため
公表しない。

4,840,000 - - - -

※公益法人の区分において、「公財」は、「公益財団法人」、「公社」は「公益社団法人」、「特財」は、「特例財団法人」、「特社」は「特例社団法人」をいう。

（注）必要があるときは、各欄の配置を著しく変更することなく所要の変更を加えることその他所要の調整を加えることができる。

備考

競争入札結果の公表（物品役務等）

物品役務等の名称及び数量
契約責任者等の氏名並びに

その所属する部局の名称及び所在地
契約を締結した日 契約の相手方の商号又は名称及び住所

一般競争入札・
指名競争入札の
別（総合評価の

実施）

予定価格 契約金額 落札率

公益法人の場合

契約の相手方の法人番号


